
事業所名　リーフステーション谷地

　　　　　　もみじユニット

目標達成計画 作成日：　令和7年　3月　20日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1

2

20

46

地域と事業所の関係性について、感染症を

気にする余り交流が図れていないのが現状

である。今後はその都度関係者各所と相

談・情報の共有をし、可能な限りご利用者

様のサービスの向上に努める。

現在の状況・体制を確認しながら、可能な

限りで施設の外にお連れしたり、交流を図

り、ご利用者様のサービスにつながるよう

にしていく。

関係者各所とコミュニケーションを図り、

共有し、可能な限り、ご利用者様が自分ら

しく生活が送れるよう支援していく。企画

行事にて計画を立てたり、ボランティアの

受け入れなども行っていきたい。

12ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月
4 ヶ月
5 ヶ月
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